Autoria:

FELIPE BARBOSA DOS SANTOS

Ementa:

O vereador Felipe Barbosa dos Santos da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinado, usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88, combinado com o inciso
VIII, art. 108, e o art. 120 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, indica ao prefeito,
Excelentíssimo Senhor Mário Sérgio Lubiana, que determine à secretaria competente a
realização de reforma da ponte situada na Comunidade Córrego Santa Joana.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

32904/2025 /2025 08/05/2025 10:59:00

Tipo Número

INDICAÇÃO 122/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003500360034003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.